
UCHWAŁA NR IX/43/2015
RADY GMINY CHOTCZA

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art.12 § 11-12 oraz art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 1121), art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
5942) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/127/2013 Rady Gminy w Chotczy z dnia 28 stycznia 2013 r. 
w sprawie ustalenia stałych obwodów głosowania na terenie Gminy Chotcza zmienia się siedzibę obwodowej 
komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 2 i ustala się ją jako: Zespół Szkół Samorządowych w Chotczy, 
Chotcza-Józefów 68.

§ 2. Na niniejszą uchwałę wyborcom w liczbie 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Chotczy i w sołectwach .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Śmietanka

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, 
Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, 2012 poz. 
849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 poz. 179, poz. 180, poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379, poz. 1072.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 lipca 2015 r.

Poz. 6430


		2015-07-22T11:10:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




